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	（全流程电子化采购）
	采   购  人：八步区贺街镇中心学校
	    采购代理机构：广西佳扬工程咨询有限公司
	第一章  竞争性磋商公告
	售价：0元。
	9.评标说明注意事项:本项目采用远程异地评标，评审主会场地址：贺州市公共资源交易中心【贺州市太白西路

	第二章  供应商须知
	供应商须知前附表
	②技术负责人：二代居民身份证、职称证的复印件；
	③安全员：二代居民身份证、安全生产考核合格证（C类）的复印件；
	供应商须知正文
	1.总则
	1.1项目概况
	1.2资金来源、落实情况及增值税计税方法情况
	1.3供应商资格要求
	1.4费用承担
	1.5保密
	1.6语言文字
	1.7计量单位
	1.8踏勘现场
	1.9分包
	1.10响应偏差

	2.磋商文件
	2.1磋商文件的组成
	2.2磋商文件的澄清与修改

	3.响应文件
	3.1响应文件的组成
	3.2磋商报价
	3.3磋商有效期
	3.4磋商保证金（如有要求）
	3.5响应文件的编制

	4.响应磋商
	4.1响应文件的提交
	4.2响应文件的修改与撤回
	4.3响应文件解密
	4.4响应文件的相关说明


	（2）如有特殊情况，采购代理机构延长截止时间和开标时间，采购代理机构和供应商的权利和义务将受到新的截
	5.开标会议
	5.1开标时间和地点
	5.2开标程序
	5.3不予开标
	5.4开标异议

	6.磋商与评审
	6.1磋商小组
	6.2磋商
	6.3评审

	7.合同授予
	7.1定标方式
	7.2成交结果公告及成交通知书
	7.3履约保证金
	7.4合同签订

	8.重新采购
	9.纪律和监督
	9.1对采购人的纪律要求
	9.2对供应商的纪律要求
	9.3对磋商小组成员的纪律要求
	9.4对与评标活动有关的工作人员的纪律要求

	10质疑和投诉
	10.1询问
	10.2质疑
	10.3投诉

	11.其他补充内容

	附件3：
	“政采贷”政策告知函

	附件4：
	大中小微型企业划分标准
	第三章  采购需求
	三、建设地点：贺街镇西南小学
	2、拟投入项目管理人员配备要求

	第四章  评标办法
	信誉实力分：10分
	评标报价=最后磋商报价。
	4.报价分=（评标基准价/评标报价）×报价分满分分值
	评标办法正文
	1.评审标准
	1.1初步评审标准
	1.2评定标准

	2.评标程序
	2.1初步评审
	2.2综合评分
	2.3响应文件的澄清、说明和补正
	2.4评标结果

	3.特殊情况的处置程序
	3.1关于评标活动暂停
	3.2关于评标中途更换评委



	第五章  合同条款及格式
	第一部分 合同协议书
	一、工程概况
	二、合同工期
	三、质量标准
	四、签约合同价与合同价格形式
	五、项目经理
	六、合同文件构成
	七、承诺
	八、词语含义
	九、签订时间
	十、签订地点
	十一、补充协议
	十二、合同生效
	十三、合同份数
	第二部分 通用合同条款
	第三部分 专用合同条款
	1. 一般约定
	1.1 词语定义


	1.1.2.4 监理人：
	1.1.2.5 设计人：
	1.1.3.7 作为施工现场组成部分的其他场所包括： 永久及临时占地、施工道路、工棚、施工办公生活区
	1.3 法律
	1.4 标准和规范
	1.5 合同文件的优先顺序
	1.6 图纸和承包人文件
	1.7 联络
	1.10 交通运输
	1.11 知识产权
	1.13工程量清单错误的修正
	2. 发包人
	2.2 发包人代表
	2.4 施工现场、施工条件和基础资料的提供
	2.5 资金来源证明及支付担保

	3.承包人
	3.1 承包人的一般义务
	3.2 项目经理
	3.3 承包人人员
	3.5 分包
	3.6 工程照管与成品、半成品保护
	3.7 履约保证金

	4. 监理人
	4.1 监理人的一般规定
	4.2 监理人员
	4.4 商定或确定

	5. 工程质量
	5.1 质量要求

	6. 安全文明施工与环境保护
	6.1 安全文明施工
	6.3 环境保护

	7. 工期和进度
	7.1 施工组织设计
	7.2 施工进度计划
	7.3 开工
	7.4 测量放线
	7.5 工期延误
	7.6 不利物质条件
	7.7 异常恶劣的气候条件
	7.9 提前竣工

	8. 材料与设备
	8.2 承包人采购材料与工程设备
	8.4 材料与工程设备的保管与使用
	8.6 样品
	8.8 施工设备和临时设施

	9. 试验与检验
	9.1 试验设备与试验人员
	9.4 现场工艺试验 
	9.5 检验费用

	10. 变更
	10.1 变更的范围
	10.3 变更程序
	10.4 变更估价
	10.5 承包人的合理化建议
	10.7 暂估价
	10.8 暂列金额

	11.价格调整
	12. 合同价格、计量与支付
	12.1 合同价格形式
	12.2 预付款
	12.3 计量


	12.3.3 单价合同的计量
	12.4 工程进度款支付
	13. 验收和工程试车
	13.1 分部分项工程验收
	13.2 竣工验收
	13.3 工程试车
	13.6 竣工退场


	13.6.1 竣工退场
	14. 竣工结算
	14.1 竣工付款申请
	14.2 竣工结算审核
	14.4 最终结清

	15. 缺陷责任期与保修
	15.2 缺陷责任期
	15.3 质量保证金


	15.3.1 承包人提供质量保证金的方式
	15.4 保修

	15.4.1 保修责任
	16. 违约
	16.1 发包人违约


	16.1.2 发包人违约的责任
	16.2 承包人违约

	16.2.2承包人违约的责任
	17. 不可抗力 
	17.1 不可抗力的确认
	17.4 因不可抗力解除合同

	18. 保险
	18.1 工程保险
	18.3 其他保险
	18.7 通知义务

	20. 争议解决
	20.3 争议评审


	20.3.1 争议评审小组的确定
	20.4 仲裁或诉讼

	第六章  技术标准和要求
	包括国家行业和地方现行标准、规范和规程以及本项目施工图纸等。

	第七章  响应文件格式
	一、商务部分
	（一）竞标函
	（二）竞标函附录
	（三）已标价工程量清单
	二、资格审查部分
	（一）法定代表人（负责人）身份证明
	（二）法定代表人（负责人）授权委托书
	（三）八步区政府采购供应商信用承诺函（格式）
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	（五）供应商基本情况表
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	中小企业声明函（工程）
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